7.

duobus nominibus si non est numerus et a hiis quibus nota sunt
id est ab Czecha in Zimadun, n. n. (cf. 327-32)

§. 18. 2.) In Numeris est 3. casus. n. n. singularis
Dualis n. Plur. ubi: Dub in Libu, Dubaj
in dicitur fizeu. Duby in fizeu.

Numerus. Numerus Subst. et dicitur in seipso. quod
dicitur in seipso et non dicitur in Mahalla.
Numerus in seipso et dicitur in seipso. quod dicitur in seipso.
ab Kachje in Libu. zupy in Libu. fizeu
mala Mahalla. In seipso dicitur: Drez-
dzany in Libu. Wazny in Libu.

§. 19. 3.) In Casibus et 7. ubi. Nom. Gen. Dat. Acc.
Voc. Sociativus n. Locativus.

Nota est in numeris dicitur in seipso. quod dicitur in seipso.
Ablativus, et dicitur in seipso. et dicitur in seipso. n. n.
Loc. In seipso. praepositionem non
dicitur in seipso, n. n. in seipso dicitur in seipso.

§. 20. 4.) In Declinatione dicitur ab 3. In seipso dicitur
casus ubi masculina. n. n. et 2. In seipso dicitur
femina n. n. et 3. In seipso dicitur neutra.

Anmerk: In masculina dicitur et dicitur in seipso.
n. n. et dicitur, n. n. dicitur et dicitur in seipso.

§. 21. Linige allgemine dicitur in seipso
in Libu dicitur.

Et dicitur in seipso Casus ubi in seipso et dicitur. ubi dicitur
dicitur in seipso, n. n. dicitur in seipso (cf. 329. 42. 47.)

- In seipso Casus et:
- 1) In Genit. dicitur in Dual. ubi in Plur. dicitur in
n. n. dicitur. om.
 - 2) In Dat. Sociativ. et Loc. in Dual dicitur
n. n. dicitur. omaj.
 - 3) in Plur. dicitur in seipso dicitur: in Dat. am;
in Soc. ami, in Loc. ach.
 - 4) In Neutra dicitur et dicitur Casus n. n. in
Plur. in seipso dicitur Casibus a. —